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LG sitzend aufgelegt

Seniorinnen 3

Kerschbaumsteiner Brigitta SG Union Seitenstetten

Teufel Margarete
Riedler Elfriede
Fohringer Aurelia

Senioren 3
Teufl Helmut
Schweiger Englbert
Handl Franz
Brausteiner Walter
Teufel Gerhard
Buchhofer Karl
ERletzbichler Fritz
Bruckner Josef
Leitner Friedrich
Maier Franz

Senioren 3A
Aigner Franz
Tanzer Johann
Lang Erich
Furrutter Ernst
Josef Sonnleitner

Senioren 3 LG steh. Aufg.

Brausteiner Walter

Mannschaften gem. LG "sitzend aufgelegt"

Priv. SV Gresten 1667 - |

SV St. Anton/J

SG Raika Neumarkt/Y
SG VB Purgstall

SV Theresienthal 1881

2.Mérz 2023 beim SV Theresienthal 1881

SV St. Anton/)
Priv. SV Gresten 1667
SG VB Purgstall

SG Raika Neumarkt/Y
SG VB Purgstall

SV St. Anton/J

Priv. SV Gresten 1667
SV St. Anton/J

Priv. SV Gresten 1667
SG VB Purgstall

SG Raika Neumarkt/Y
SV Theresienthal 1881
SV Theresienthal 1881

Priv. SV Gresten 1667
Priv. SV Gresten 1667
SG Raika Neumarkt/Y
SG VB Purgstall

SV Theresienthal 1881

Riedler E, Aigner, Brausteiner
Teufel, Handl, Teufel

Teufl, Lang, Bruckner

Fohringer, ERletzbichler, Schweiger

Maier, Sonnleitner, Leitner

105,5
103,4
103,2
101,6

103,8
103,0
101,3
103,1
101,2
102,3
98,7
97,0
97,0
97,6

105,0
103,1
103,7
103,9
99,7

102,8

413,4
418,3
412,3
411,0
388,9

104,7
102,9
103,8
103,0

103,3
102,9
102,1
103,4
101,5
100,7
99,6
99,8
101,9
97,2

104,9
104,8
103,5
100,0
99,4

103,4

417,8
410,7
415,3
396,2
399,5

104,8
106,3
102,9
103,8

101,1
103,2
104,7
103,1
103,8
103,8
98,3
99,0
95,1
96,4

104,8
104,8
103,0
101,9
99,8

102,8

410,2
409,1
393,8
412,2
393,6

5. NO- Bezirksschiitzenbund "Otscherland"

105,5
105,7
103,5
102,6

104,1
103,1
102,6
100,6
102,6
101,5
99,6
98,0
99,6
97,7

103,1
104,9
105,1
103,7
100,6

99,1

Bezirksmeisterschaft Luftwaffen2023,Seniorlnnen S3 + S3A

Ges
420,5
418,3
413,4
411,0

412,3
412,2
410,7
410,2
409,1
408,3
396,2
393,8
393,6
388,9

417,8
417,6
415,3
409,5
399,5

408,1

1241,4
1238,1
1221,4
1219,4
1182,0
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LP frei

Senioren 3

Krenn Fritz
Hirsch Maximilian

Senioren 3 A
Edermayer Gerhard
Péltinger Erich

LP stehend aufgelegt

Seniorinnen 3
Metzinger Lore
Langenreither Elfriede
Schweizer Gertraud
Fohringer Aurelia

Senioren 3
Hora Florian
Strambach Josef
Hofler Franz
Brausteiner Walter
Krenn Fritz
Hirsch Maximilian
Teufel Gerhard
Hraby Kurt
ERletzbichler Fritz

Senioren 3A
Edermayer Gerhard
Péltinger Erich
Lang Erich
Furrutter Ernst
Aigner Franz
Tanzer Johann

SG 1514 Waidhofen/Y
SG 1514 Waidhofen/Y

SG 1514 Waidhofen/Y
SG St. Valentin

SG 1514 Waidhofen/Y
SV Theresienthal

ESV Amstetten

SG-VB Purgstall

SG 1514 Waidhofen/Y
SG 1514 Waidhofen/Y
SG Union Seitenstetten
Priv. SV Gresten 1667
SG 1514 Waidhofen/Y
SG 1514 Waidhofen/Y
SV St. Anton/Y

SG 1514 Waidhofen/Y
SG-VB Purgstall

SG 1514 Waidhofen/Y
SG St Valentin

SG Raika Neumarkt/Y
SG-VB Purgstall

Priv. SV Gresten 1667
Priv. SV Gresten 1667

Mannschaften gem. LP "stehend frei"

SG 1514 Waidhofen/Y |

Mannschaften gem. LP "stehend aufgelegt"

SG 1514 Waidhofen/Y |

SG 1514 Waidhofen/Y II

Priv. SV Gresten 1667
SG-VB Purgstall

Hirsch, Edermayer, Krenn

Metzinger, Edermayer, Krenn
Hraby,Strambach, Hora

Brausteiner, Aigner, Tanzer

ERletzbichler, Furrutter,Fohringer

86
70

85
78

90
83
87
74

93
93
90
88
89
92
83
82
85

89
92
89
85
88
85

313

363
345
360
323

74
80

82
81

91
89
73
83

95
94
92
88
92
91
90
82
84

97
92
96
90
87
86

315

373
368
348
321

74
83

83
88

90
83
80
84

91
90
88
90
87
90
87
90
77

94
88
87
88
89
74

334

359
373
334
351

81
80

84
78

92
78
87
80

94
91
92
94
91
81
88
91
77

93
91
88
88
84
89

315
313

334
325

363
333
327
321

373
368
362
360
359
354
348
345
323

373
363
360
351
348
334

962

1095
1086
1042
995


sabka
Hervorheben


Bezirks - Schiitzenkoénig S3 + S3A Luftgewehr 2023

KONIG
1. Marschall
2. Marschall

Bezirkssportleiter Sen. 3
Johann Tanzer

Name

Maier Franz
Buchhofer Karl
Teufel Margarete
Lang Erich

Teufel Gerhard
Fohringer Aurelia
Riedler Elfriede
Furrutter Ernst
Aigner Franz

Teufl Helmut
Kerschbaumsteiner Brigitta
Tanzer Johann
Leitner Friedrich
Schweiger Engelbert
Brausteiner Walter
Handl Franz
ERletzbichler Fritz
Bruckner Josef
Sonnleitner Josef

Verein

SV Theresienthal
Priv. SV Gresten 1667
SV St. Anton/J
SG Raika Neumarkt/Y
SV St. Anton/J
SG VB Purgstall
Priv. SV Gresten 1667
Priv. SV Gresten 1667
Priv. SV Gresten 1667
SG Raika Neumarkt/Y
SG Union Seitenstetten
Priv. SV Gresten 1667
SV Theresienthal
SG VB Purgstall
Priv. SV Gresten 1667
SV St. Anton/)
Priv. SV Gresten 1667
SG Raika Neumarkt/Y
SV Theresienthal

mit einem kraftigen Schiitzen - Heil

BOSM
Franz G. HandI

Teiler
6,3
15,5
16,7
20,5
24,2
24,5
25,0
25,9
26
26,5
27
29
29
30
33
38
45,8
61,8
68



